

REINING KOMITEAN KOKOUS 1 2020

PÖYTÄKIRJA

Aika: 8.2.2020, klo 1630

Paikka: Lohja SushiHouse

Osallistujat: Tenho Oinonen, Pete Perkiö, Anne Pussinen, Elena Wuorimaa, Tomi Wuorimaa

Estyneet: Mia Weckman, Siri Haanpää

Kokouksen avaus

Kokous avattiin klo 1700.

Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Tomi Wuorimaa.

Vuoden 2020 Reining komitean puheenjohtajaksi valittiin Tomi Wuorimaa ja varapuheenjohtajaksi Pete Perkiö; päätökseen saatiin kannatus myös etäyhteyden kautta poissaolleilta.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Vuoden 2019 Toimintakertomus

SRL ei ole vielä pyytänyt toimintakertomusta. SRL antaa formaatin sen laatimiseen. Sisältää muun muassa komitean kokoonpanon, kokousten määrät, kv-edustukset, A-maajoukkuevalmennukset ja junioritoiminnan.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Kartoitetaan FEI MM kisat seniorit ja EM kisat juniorit/nuoret 2020 halukkuudet.

Sen perusteella arvioidaan tarve FEI kvaalikisojen järjestämiseen. Tomi tiedustelee mahdollisuutta järjestää Ruotsin kanssa yhdessä FEI-kvaalikisat.

Avataan haku maajoukkuevalmennukseen heti alkuvuodesta, hakuaika helmikuun loppuun asti. Pete sopii järjestelystä Minttu Kuusiston kanssa. Hakemukset pyritään käsittelemään seuraavassa komitean kokouksessa. Käytössä SRL:n valintakriteerit.

Valmentajista sovittiin seuraavasti: Pääsääntöisesti A-rengas/A-kehitys ryhmiin ulkomainen valmentaja ja B-rengas/B-kehitys ryhmiin kotimainen valmentaja. Pääsääntöisesti A-renkaasta/A-kehitysryhmistä valitaan maajoukkue-edustus. Elena ja Pete selvittelevät ulkomaisia valmentajia ja mahdollisia valmennuspaikkoja.

Muut mahdolliset asiat

Käyntiin lyhyesti läpi Reining komitean tehtävää, tarkoitusta ja toimintatapoja.

Hyväksyttiin SRL-reining kilpailuja WRF Kytäjä/seurataso 25.4.2020, KV-stable/kansallisen tason 16.5.2020, WRF Kytäjä/seura ja aluetason 6.6. ja 4.7.2020, KV-stable/kansallisen tason 22.-23.8.2020. Anne hoitaa kilpailuilmoitukset KIPAAan.

Youth camp asian käsittely päätettiin siirtää ensi kertaan, koska Sirin läsnäolo tarvitaan ja toivoittavaa on järjestää tapahtuma NRHA Fin kanssa yhteistyössä.

All around lajien komitean pj Jenni Oinonen on tiedustellut yhteistyö mahdollisuutta reining komitean kanssa. Yhteistyötä reining komitea voi harkita esimerkiksi stewardikoulutussysteemissä ja yhteisissä SM-kisojen järjestämisessä.

Ranking pisteiden laskutavan selvitys. Reining erilainen kuin muiden SRL lajien. SRL toivoo mahdollisuutta reiningin muuttavan laskutapaan muiden lajien tapaa vastaavaksi. Anne selvittää.

Muiden SRL lajien stewardeilla kiinnostusta kouluttautua lännenratsastuslajien stewardiksi. Anne ja Kaija Borup sopii lajikoulutukset.

Asianomaisten pyynnöstä komitean asiantuntijajäseniksi hyväksytään Mataleena Parikka ja Elena Wuorimaa; kokouksiin osallistumisoikeus ilman äänestys-oikeutta.

Seuraavakokous

Lauantai 7.3.2020 klo 16:30, paikkana Lohja.

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:20.